16-02-2024 10:34:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mato está alto trazendo transtorno a população com insetos e também podendo se tornar ponto de
criminalidade sendo assim oferecendo risco a sociedade.

Solicito limpeza de lote particular na Rua Felíciano Morais, ao lado do Nº 2874 - Bairro :Custódio Pereira .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA LUIZ VIEIRA TAVARES, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 11887/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total